
 

AS_Web_SE_se_2.0_03_2026 
 

TILLGÄNGLIGHETSFÖRKLARING WEBB 
 
 
Allmänt   
HUGO BOSS lägger stor vikt vid alla sina kunder och är engagerad i att kontinuerligt 
förbättra tillgängligheten och användarvänligheten på sin webbplats, 
www.hugoboss.com (”Webbplatsen”). Vårt mål är att säkerställa att tjänsterna och 
innehållet på vår Webbplats är tillgängliga för alla, inklusive personer med 
funktionsnedsättningar, särskilt, men inte uteslutande, användare av 
skärmläsarteknik. 
 
HUGO BOSS har implementerat teknik för att säkerställa och upprätthålla 
tillgänglighet i enlighet med gällande lagar som antagits under det europeiska 
tillgänglighetsdirektivet i Europeiska unionen, samt Web Content Accessibility 
Guidelines (WCAG). Detta säkerställer att Webbplatsen uppfyller kraven inte bara i 
Europeiska unionen utan även liknande regleringar i Kanada, Storbritannien, USA 
och andra länder världen över. 
 
Tillämpningsområde  
Denna tillgänglighetsförklaring gäller för webbplatsen som tillhandahålls under 
domänen www.hugoboss.com/se samt HUGO BOSS-applikationen för mobila 
enheter. 
 
Standarder och testförfaranden 
Webbplatsens tillgängliga utformning baseras särskilt på Web Content Accessibility 
Guidelines (WCAG) 2.1, framför allt på framgångskriterierna i konformitetsnivå AA, 
samt den europeiska standarden EN 301 549 (version 3.2.1) i dess gällande version, 
i den mån den är relevant för webbplatser. 
HUGO BOSS strävar efter att i så stor utsträckning som möjligt anpassa sin 
webbplats till dessa standarder och de krav som antagits i länderna inom Europeiska 
unionen på grundval av European Accessibility Act. 
 
HUGO BOSS webbplats övervakas och testas regelbundet av interna resurser för att 
säkerställa största möjliga överensstämmelse med 
ovannämnda framgångskriterier och standarder. 
Inom ramen för dessa kontroller beaktas särskilt tekniska tester, slumpmässiga 
manuella kontroller och användarfeedback. På basis av de kunskaper som erhålls 
härvidlag gör HUGO BOSS löpande anpassningar och optimeringar av webbplatsen 
för att stegvis minska befintliga hinder. 
 
Observera   
Observera att vi kontinuerligt arbetar för att upprätthålla tillgängligheten och 
användarvänligheten på vår Webbplats. HUGO BOSS övervakar Webbplatsen 
regelbundet och gör uppdateringar vid behov för att ytterligare förbättra 
tillgängligheten. 
 
Trots våra bästa ansträngningar kan utmaningar uppstå på grund av den stora 
variationen av hjälpmedelstekniker. Vi uppskattar din förståelse och ditt tålamod. 
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Kontakt   
Om du har specifika frågor eller funderingar angående tillgängligheten på en viss 
sida på vår Webbplats, är du välkommen att kontakta oss via e-post på  
service-se@hugoboss.com.   
 
Om du stöter på ett tillgänglighetsproblem, vänligen ge detaljer om den specifika 
sidan och problemets natur. Vi kommer att göra allt rimligt för att göra den sidan eller 
informationen på den tillgänglig för dig. Tack för att du besöker vår Webbplats! 
 
Ansvarig marknadsövervakningsmyndighet 
Den marknadsövervakningsmyndighet som ansvarar för att övervaka efterlevnaden 
av de krav som antagits i EU-länderna på grundval av den europeiska 
tillgänglighetsakten är: 
 
Myndigheten för digital förvaltning 
Jägargatan 1, 852 37, Sundsvall 
Telefon: +46 77 111 44 00 
E-post: info@digg.se 
 
Status 
Denna tillgänglighetsförklaring granskas regelbundet och uppdateras vid behov, 
särskilt vid väsentliga tekniska eller juridiska förändringar. 
Status: mars 2026 
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